РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

_____________________________________________________________________________

Решение

30 марта 2012 г.                             № 133                             х. Михайлов
О внесении изменения в пункт 4 решения Собрания
депутатов  Михайловского сельского поселения
от 18.11.2010 г. № 76 «О земельном налоге»

      В соответствии со статьей 387 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,

Собрание депутатов решило:

    1.Внести изменение в пункт 4 решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 18.11.2010 г. № 76 «О земельном налоге», изложив пункт 12 в следующей редакции:

    «12) многодетные семьи, имеющие трех и более детей.».

   2.Настоящее решение вступает в силу с 15 мая 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Л.Н. Пигарева).
 Глава Михайловского
 сельского поселения

                  А.И. Данилов